Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

EDITAL Nº 051/2023, de 04 de maio de 2023.

DIVULGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO EM
CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL.

  JORGE DARLEI WOLF, Prefeito Municipal de Nova Petrópolis, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, o resultado da SELEÇÃO SIMPLIFICADA

PARA A CONTRATAÇÃO DOS CARGOS ABAIXO EM CARÁTER TEMPORÁRIO E

EMERGENCIAL, conforme segue:

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil – 44 horas

Camila München de Vargas 1º lugar

Fabiane Taís Drumm 2º lugar

Rafaela Quevedo Garcia 3º lugar

Natasha da Rocha Oliveira 4º lugar

Auxiliar de Serviços Gerais – 44 horas

José Pedro Santos da Silva 1º lugar

Lenir Fátima dos Santos Valansuelo 2º lugar

Monitor Educacional (abrigamento) – 22 horas

Simone Altreider 1º lugar

Natasha da Rocha Oliveira 2º lugar

Monitor Educacional (atendimento às crianças) – 22 horas

Maria Claudeti Pacheco de Borba 1º lugar

Alessandra dos Santos Matte 2º lugar

Alanna Regina de Jesus Dias dos Santos 3º lugar

Gabriel de Castro Weiss 4º lugar

Arcângelo de Oriente Coelho 5º lugar

Simone Altreider 6º lugar

Operador de Máquinas – 44 horas

Não houve inscritos

Operário – 44 horas

Não houve inscritos

Professor de Educação Física – 22 horas

Régis Sampaio Camargo 1º lugar

Juliana Peres Bonfíglio 2º lugar

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/

Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

Professor de Matemática – 22 horas

Cristina Kolb Seibt 1º lugar

Davino Lunkes Weyh 2º lugar

O presente edital atende aos pré-requisitos estabelecidos pelo Decreto n° 027/2023 e

edital nº 043/2023, constante na ata de verificação dos documentos apresentados por cada um dos

inscritos.

        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS, 04 de maio de 2023.

        REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                       JORGE DARLEI WOLF
BRUNO SEGER       Prefeito Municipal
Secretário Municipal de Administração

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/